OFÍCIO PRESIDENTE nº 00594/2010
São Roque, 10 de novembro de 2010.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0318/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 08 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

MD. Diretor da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 07285/2010
OFÍCIO PRESIDENTE nº 00594/2010

São Roque, 10 de novembro de 2010.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0318/2010, de minha autoria, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 08 de Novembro de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilma. Sr.

MÁRCIA NAJARRO

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 07285/2010